
MĚSTO CHOTĚBOŘ

Název
zadavatele: MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo: Trčků z Lípy 69
58301 Chotěboř

IČO: 00267538

Č. j.: 5942/2025

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Vybudování nové dešťové kanalizace ul. Na Skřivánku - Osevní“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000012“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Vybudování nové dešťové kanalizace ul. Na Skřivánku - Osevní" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: STARVAK, s.r.o.

Sídlo: Hněvkovského 1379/8 1379/8
149 00 Praha 4 Chodov

IČO: 24202614

Datum a čas doručení nabídky: 16.06.2025 15:07

Nabídková cena: 13 250 000,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Vybudování nové dešťové kanalizace ul. Na Skřivánku - Osevní":

Název: STARVAK, s.r.o.

Sídlo: Hněvkovského 1379/8 1379/8
149 00 Praha 4 Chodov

IČO: 24202614

Nabídková cena: 13 250 000,00 Kč bez DPH

Jediným stanoveným kritériem pro hodnocení nabídek byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

1 /3



MĚSTO CHOTĚBOŘ

1. Příloha b) Dopis nabídky ze dne 16.6.2025
2. Příloha g) Formuláře - čestné prohlášení ve formuláři nabídky
Formulář 1.1 Seznam poddodavatelů a jiných osob ze dne 16.6.2025
Formulář 1.5 Čestné prohlášení o pojištění ze dne 16.6.2025
Formulář 1.6 Čestné prohlášení o záruce integrity ze dne 16.6.2025
Formulář 1.7 Čestné prohlášení dodavatele ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým EU ze dne
16.6.2025
4. Příloha i) Rozpočet ze dne 12.6.2025
5. Příloha a) Smlouva o dílo ze dne 16.6.2025
6. Časový harmonogram stavby ze dne 16.6.2025
7. Technická kvalifikace viz (Příloha b) Dopis nabídky ze dne 16.6.2025)
8. Osvědčení referenčních zakázek:
Reference o provedené stavbě Starvak, s. r. o. - Bullona s.r.o. Kolovraty-etapa 0 - vodní dílo ze dne 13.
06.2024
Reference o provedené stavbě Starvak, s. r. o. - FK Bau, a.s Chrašťany Vodovodní řád a požární vodovod,
dešťová a splašková kanalizace ze dne 30.12.2022
9. Výpis z obchodního rejstříku Starvak, s. r. o. ze dne 16.1.2025
10. Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku Starvak, s. r. o. ze dne 16.1.2025
11. Bankovní záruka - složení jistoty Starvak, s. r. o.
12. Osvědčení o autorizaci Ing. Jiří Jejkal č. 39376
13. Profesní životopis Ing. Jiří Jejkal ze dne 19.6.2025

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Profesní způsobilost dle § 77 zákona:
Výpis z obchodního rejstříku Starvak, s. r. o. ze dne 16.1.2025
Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku Starvak, s. r. o. ze dne 16.1.2025

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona:
1. Kolovraty - etapa 0 - vodní dílo, termín realizace 02.02.2024 - 30.05.2025, cena zakázky bez DPH
39 233 290, 64 Kč z čehož výstavba nové splaškové kanalizace, výstavba dešťové kanalizace včetně
odvodnění komunikací a pokládka nového vodovodního řádu činila 15.284.839,57 Kč.
2. Chrašťany Vodovodní řád a požární vodovod, dešťová a splašková kanalizace, termín realizace leden
2021 - prosinec 2021, cena zakázky bez DPH 11 800 350, Kč

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c), d) zákona:
- prohlášení o stavbyvedoucím - Ing. Jiří Jejkal
- profesní životopis stavbyvedoucího Ing. Jiří Jejkal ze dne 19.6.2025, stavbyvedoucí u Starvak, s. r. o.
od roku 2016 - do současnosti, Vedení staveb inženýrských staveb (vodovody, kanalizace, komunikace),
odborná praxe delší jak 5 let.
- osvědčení o autorizaci Ing. Jiří Jejkal č. 39376

Kolovraty - etapa 0 - vodní dílo, termín realizace (2024 - 2025), hodnota: 39 233 290,64 Kč

2 /3



MĚSTO CHOTĚBOŘ

Zadavatel si dále ověřil skutečného vlastníka - Výpisem platných údajů z evidence skutečných majitelů
ze dne 18.06.2025.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Chotěboři dne 26.06.2025

Ing. Václav Průša, referent oddělení investic města, v.r.

3 /3


